1

平成 26 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名    株式会社  北 洋 銀 行

                        代 表 者    取締役頭取 石 井 純 二

                        （コード番号 8524 東証第一部 ・ 札証）

                       問合せ先責任者 取締役経営企画部長 藤井 文世

新中期経営計画「『挑戦』～北海道の新しい価値を創造し、ともに成長するステージへ～」について

北洋銀行は、今後３年間（平成 26 年度～平成 28 年度）の経営計画として「『挑戦』～北海道の新しい価

値を創造し、ともに成長するステージへ～」を策定いたしましたので、下記のとおり概要をお知らせいたし

ます。

記

「『挑戦』～北海道の新しい価値を創造し、ともに成長するステージへ～」の概要

新中期経営計画は、中長期的な北洋銀行のあるべき姿「中長期ビジョン」を明確にし、「北海道の可能性」

と「北洋銀行の強み・独自性」の相乗効果により、北海道のポテンシャルを実現するとともに、お客さまや

地域の発展に寄与することをメインテーマとしています。

新中期経営計画期間は、平成29年 8月に到来する北洋銀行100周年直前の重要な3年間であり、役職員

一人ひとりが、お客さま目線を重視し、新しい価値や方向性、北洋銀行が果たすべき役割に対して果敢に

『挑戦』してまいります。

2

計画の詳細に関しましては、当行のホームページhttp://www.hokuyobank.co.jp/ をご覧ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北洋銀行経営企画部 津山・山吹  TEL 011-261-1693